[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.2017

	№
	175

	г. Зуевка

О признании утратившими силу постановлений администрации Зуевского района Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                 1. Признать утратившими силу постановления администрации Зуевского района Кировской области от 28.08.2015 № 514 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»», от 23.03.2016 № 180 «О внесении дополнения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги», от 29.12.2016 № 727 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги», от 27.02.2017 № 78 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги».

    2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов  органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зуевского района                                                                 А.Н. Кощеев